Rua Jorge Latour, n° 493-A – Centro – CEP 13825-000 Holambra/SP

CNPJ N° 05.128.453/0001-11 – Fone (19) 3902 4110

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA , PROVA DE

TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA - IPMH, coordenada

pela Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2021, nomeada através

da Portaria n.º 21/2021, de 09 de novembro de 2021, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal,

e em conformidade com o Edital 01/2021, TORNA PÚBLICO, a divulgação das

notas da prova objetiva realizada em 16/01/2021, prova de títulos e

classificação final:

REPROVADOS

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC. PROVA OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL

1º 97  PEDRO HENRIQUE CARDOSO VIANA 04/01/1993 87,50 1,00 88,50

2 º 103  FABIO ADRIANO DE LIMA 16/05/1982 85,00 S/ Nota 85,00

3 º 102  JOEL PEDRO M. DIAS 11/01/1992 85,00 S/ Nota 85,00

4 º 108  BRUNO JORGE REITZ DE CASTRO 29/08/1987 82,50 S/ Nota 82,50

5 º 109  MARCELO FERREIRA DA SILVA 01/12/1987 77,50 4,00 81,50

6 º 117  MICHAEL DIEGO SOUZA 27/06/1987 80,00 S/ Nota 80,00

7 º 93  VICTOR VIEIRA RIBEIRO 28/10/1995 80,00 S/ Nota 80,00

8 º 89  JOSE GILVALDO DA SILVA 27/02/1966 75,00 S/ Nota 75,00

9 º 110  JULIO CESAR BORSANI 25/04/1980 75,00 S/ Nota 75,00

10 º 113  MARIA THERESA SARTORELLI SERRATO 25/11/1993 75,00 S/ Nota 75,00

11 º 115  LUANA RIBEIRO FAUSTINO 19/04/1996 72,50 S/ Nota 72,50

12 º 99  ALEXSANDRO BRITO DA COSTA 26/08/1986 55,00 S/ Nota 55,00

13 º 124  RENATA DE FARIAS DE CARVALHO 30/04/1998 52,50 S/ Nota 52,50

14 º 119
 FRANCISMÁRIA DE SOUZA
SACRAMENTO

30/07/1985 50,00 S/ Nota 50,00

Nº INSC PROVA OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL

92 42,50 S/ Nota 42,50

100 42,50 S/ Nota 42,50

111 40,00 S/ Nota 40,00

105 37,50 S/ Nota 37,50

96 37,50 S/ Nota 37,50

106 27,50 S/ Nota 27,50

Rua Jorge Latour, n° 493-A – Centro – CEP 13825-000 Holambra/SP

CNPJ N° 05.128.453/0001-11 – Fone (19) 3902 4110

AUSENTES

Holambra, 21 de janeiro de 2022.

Hamilton Andrighetti
Superintendente Chefe

Márcia Ferraz Viana
Presidente da Comissão Fiscalizadora do

Concurso Público 01/2021

Nº INSC

87

121

116

120

98

90

88

122

101